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Suzuki Motor Corporati-
on jatkaa uudella Splashil-
la Swift-mallista alkanutta 
menestystarinaa. Splash on 
neljäs Suzukin maailmans-
trategiamalli, ja se korostaa 
vahvasti yhtiön Way of Life! 
-sanomaa, joka välittyy ajo-
neuvojen viimeistellystä 
muotoilusta ja erinomaisista 
ajo-ominaisuuksista. 

Splash yhdistää houkuttelevan ul-
koasun ja taloudellisen suoritusky-
vyn turvallisuuteen, nykyaikaiseen 
tekniikkaan, tilavuuteen ja korke-
aan mukavuustasoon. Auton (1.0) 
CO2-päästöt* ovat vain 120 g/km, 
joten uusi Splash vastaa myös ym-
päristöllisesti valveutuneiden kul-
jettajien vaatimuksiin.

Konsepti
Splash tekee vaikutuksen tuoreella, 
nuorekkaalla ja aerodynaamisella 
ulkoasullaan sekä runsaiden sisä-
tilojen ja kompaktien ulkomittojen 
yhdistelmällä. Auto käyttäytyy 
maantiellä ketterästi, ja se on val-
mistettu erittäin laadukkaista ma-
teriaaleista. Splash täyttää luonnol-
lisesti myös nykypäivänä tärkeät 
ympäristölliset vaatimukset. 

Malli on 3,72 metriä pitkä ja 
vetoaa esimerkiksi kaupunkiau-
toilijoihin, joille yli neljä metriä 
pitkät autot ovat jo liian kookkaita. 
Splash tarjoaa ihanteellisen ratkai-
sun nykypäivän ja tulevaisuuden 
kaupunkiliikkumiseen.

Monipuolinen, mukava ja 
käytännöllinen
Virtaviivaisella korilla varustettu 
1,59 metriä korkea Splash tarjoaa 
mukavasti tilaa viidelle henkilöl-
le. Eikä ajoneuvo suinkaan näytä 
kulmikkaalta tai laatikkomaiselta. 
Hienovaraisesti nouseva keula ja 
kattoon sulautuvat A-pilarit huo-
kuvat urheilullisuutta ja dynaami-
suutta. Katto etenee takaosaa kohti 

Uusi Suzuki Splash – monipuolinen ja tyylikäs
hienovaraisessa kaaressa ja luo 
kiehtovat ääriviivat. Auton sulava 
muoto synnyttää ilmanvastusker-
toimeksi vain 0,32, mikä on erin-
omainen tulos. 

Ohjaamossa korotetut istuma-
asennot tarjoavat kuljettajalle ja 
matkustajille panoraamanäkymän 
ulospäin ja helpottavat autoon 
astumista ja matkustamosta pois-
tumista. Auto erottuu edukseen 
myös tuoreen ja nuorekkaan ul-
koasun, tilavan ja toimivan ohjaa-
mon, korkealaatuisten materiaali-
en, tuoreiden värien ja verhoilun 
ja runsaiden käytännöllisten säily-
tystilaratkaisujen ansiosta. 60:40-
suhteessa jaetun takaistuimen voi 
taittaa alas, jolloin autoon syntyy 
peräti 1 050 litran laaja ja tasainen 
tavaratila. Splash onkin pienten 
tila-autojen ehdotonta kärkeä ta-
varankuljetusmahdollisuuksissa. 
Tavaratilan lattian välikannen alla 
on tilaa pienempiä tavaroita ja va-
roituskolmiota varten. 

Kaikki painikkeet ja hallinta-
laitteet ovat selkeästi sijoiteltuja ja 
helppokäyttöisiä. Korkealle sijoite-
tun vaihteenvalitsimen käyttö on 
helppoa. Nopeusmittarista löytyy 
tietonäyttö, josta voi seurata mm. 
polttoaineenkulutusta. 

Suorituskyky ja ympäris-
töystävällisyys
Splash lanseerataan kahden ben-
siinimoottorin kera. Molemmat 
voimanlähteet noudattavat Euro 4 
-päästönormia. Bensiinimoottorit 
ovat uusia, alumiinirakenteisia ja 
Suzukin kehittämiä. Pienin yksik-
kö on 1,0-litrainen kolmisylinteri-
nen moottori, joka kehittää tehoa 
48 kW (65 hv) ja kuluttaa poltto-
nestettä keskimäärin vain viisi lit-
raa sadalla kilometrillä. Tehokkain 
versio on 1,2-litrainen nelisylinteri-
nen yksikkö, joka kehittää tehoa 63 
kW (86 hv). Polttonesteen kulutus 
on vain 5,5 litraa/100 kilometriä1. 
Uusi Splash on yksi luokkansa 
puhtaimmista autoista eritoten 1,0 
litran moottorilla varustettuna, jol-

loin sen CO2-päästöt jäävät tasolle 
120 g/km (yhdistetty ajo). 

Moottorien kanssa tulee vakio-
na viisivaihteinen käsivalintainen 
vaihteisto. 1,2 litran bensiinimoot-
toriin on lisäksi saatavana valinnai-
nen nelivaihteinen automaattivaih-
teisto. Huippunopeus 1,2-litraisella 
moottorilla on yli 170 km/h ja kiih-
tyvyys 0-100 km/h 12,3 sekuntia.

Splash on valmistettu urheilulli-
selta Suzuki Swift -mallilta peritylle 
alustalle. Alusta on erikoisviritetty 
uuden auton kehityskonseptin mu-
kaisesti, jotta se tarjoaisi ajovakaut-
ta ja viihtyisää mukavuutta. Runko 
on kehitystyön aikana altistettu 
laajamittaisille testeille Euroopas-
sa, ja iskunvaimentimet, renkaat ja 
ohjaustehostin on optimoitu niin 
moottoriteille kuin kaupunkien 
mukulakivikaduille. Ohjattavuus 
tuntuu luonnolliselta kaikissa no-
peuksissa.

Turvallisuutta unohta-

matta
Suzuki ei ole tyytynyt uuden 
Splash-mallin turvallisuusratkai-
suja suunnitellessaan kompromis-
seihin. Kuljettajan apuna vaarati-
lanteiden välttämisessä on lukkiu-
tumaton jarrujärjestelmä (ABS), 
hätäjarrutustehostin ja elektroni-
nen jarruvoiman tasausjärjestelmä. 
ESP®2-ajonvakautusjärjestelmä 
on saatavana lisävarusteena. Mah-
dollisessa onnettomuustilanteessa 
auton jäykkä ja energiaa sitova ko-
rirakenne minimoi vahingot.

Lähellä kuljettajan ja matkus-
tajan päätä olevat verhoilumateri-
aalit ovat energiaa sitovia. Autoon 
on asennettu kuusi turvatyynyä 
(etuturvatyynyt, sivuturvatyynyt 
ja taakse ulottuvat ikkunaturvatyy-
nyt), etuturvavöiden esikiristimet 
ja voimanrajoittimet ja jalkaa suo-
jaavilla ominaisuuksilla varustettu 
jarru- ja kytkinpoljin. Takaistuimel-
la on kaksi kappaletta ISO FIX -las-
tenistuimen kiinnityspistettä.

Myynti alkoi lokakuussa
Uuden Suzuki Splashin myynti 
Suomessa alkoi viikolla 43. Splashin 
hinta on alkaen 12 900 euroa (1.0 
GLS). Splashin takuu on kolme 
vuotta tai 100 000 kilometriä. Ko-
rin puhkiruostumattomuustakuu 
on 12 vuotta. Splash valmistetaan 
Unkarin Esztergomissa Suzukin 
tytäryhtiön, Magyar Suzuki Corpo-
rationin, toimesta. Unkarin tehtaal-
ta tuodaan suomeen myös Suzuki 
SX4 5D-malleja. Unkarin tehdas on 
ollut toiminnassa vuodesta 1992 
lähtien, ja siellä on valmistettu tä-
hän mennessä jo yli miljoona ajo-
neuvoa. Valmistus tapahtuu ISO 
14001 -ympäristöjärjestelmästan-
dardin mukaisesti. 

1käsivalintaisella vaihteistolla
2ESP on Daimler AG:n rekiste-

röity tavaramerkki.
*Kaikki polttonesteen kulutuk-

sen CO2-päästöjen arvot koske-
vat yhdistettyä ajoa (kaupunki ja 
maantie).


